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Challenge SEAC d'autocross et Sprintcar
Epreuve de SAINT INY DE VERS

Buggy Cup
Finale

Classement

Josselin GAASCH, chronométreur officiel FFSA 215786/0416Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/06/2015 - 14/06/2015 14/06/2015 - 17:15  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Asa Chassis Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 38 BERTRAND Denis 21009 0803 PROPULSION 7 5:06.52 82,04 42.57 84,39

2 63 BERTRAND Nicolas 185861 0803 PROPULSION 7 5:06.96 +0.44 81,93 42.51 84,51

3 34 GONCALVES Rémy 213358 0403 MG1 008 7 5:10.98 +4.46 80,87 43.03 83,49

4 27 GODOT Pascal 125715 0403 LONGIN 7 5:21.85 +15.33 78,14 44.12 81,43

5 46 ECHINARD David 111608 1666 PROPULSION 7 5:23.31 +16.79 77,78 43.80 82,02

6 23 RIVART Christophe 128747 0403 SADEV 7 5:23.65 +17.13 77,70 44.02 81,61

7 53 MOENNE Bruno 13987 0516 MB 7 5:24.39 +17.87 77,52 44.20 81,28

8 45 DUSSERRE Olivier 220168 0722 BB2 EVOLUTION 7 5:27.07 +20.55 76,89 44.23 81,22

9 79 PETREQUIN Cyril 167590 0403 FW04 7 5:37.69 +31.17 74,47 45.79 78,46

10 80 LAMBERT Mathieu 165182 0516 ARTISANAL 7 5:45.44 +38.92 72,80 46.74 76,86

11 9 IMBERT Yann 212315 0726 ARTISANAL 1 51.21 +6 Tours 70,15 47.32 75,92

12 47 ROCHEIL Sébastien 181167 0803 SAUBIAC +7 Tours

 Meilleur tour : 63  BERTRAND Nicolas - 42.51

Pas un tour

47 ROCHEIL Sébastien 181167 0803 SAUBIAC

Non-Partants

24 ALLEQ Cédric 138176 0722 SADEV

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Heure d'affichage Le chronométrage



14/06/2015 Challenge SEAC

d'Auto-Cross et Sprint-Car

Epreuve de SAINT IGNY DE VERS

BUGGY CUP

17:14

Cl N° Nom/Prénom Voiture Points

1 38 BERTRAND Denis PROPULSION 48

2 63 BERTRAND Nicolas PROPULSION 43

3 34 GONCALVES Rémy MG1 008 39

4 27 GODOT Pascal LONGIN 36

5 46 ECHINARD David PROPULSION 33

6 23 RIVART Christophe SADEV 31

7 53 MOENNE Bruno MB 29

8 45 DUSSERRE Olivier BB2 EVOLUTION 28

9 79 PETREQUIN Cyril FW04 26

10 80 LAMBERT Mathieu ARTISANAL 24

11 9 IMBERT Yann ARTISANAL 22

12 47 ROCHEIL Sébastien SAUBIAC 20

13 24 ALLEQ Cédric SADEV 18

14 74 MARTIN Denis MB 2 16

15 77 GUYOT Jérôme GUYOT 14

16 29 FOREST Anthony CPS 13

RESULTAT FINAL PROVISOIRE

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif.

Ce classement deviendra définitif 30 minutes après l'heure d'affichage.

après signature du Président du collège des commissaires sportifs

Chronométreur

AFFICHAGE

17:24:42

Directeur de course


